znajdujący się w koszyku Uczestnika i powoduje obniżenie ceny do kwoty 0,01 zł brutto za 
sztukę. Kupon jest aktywny od 05.02.2026 r. do 28.02.2026 r.  Kupon nie łączy się z innymi 
akcjami, w tym promocjami. 

Łączna wartość Nagród w Misji Zakupowej wynosi 33 480 zł (słownie trzydzieści trzy tysiące, 
czterysta osiemdziesiąt złotych) brutto (wszystkie nagrody w Misji Zakupowej zwane są w 
niniejszym regulaminie „Nagrodami”).     

16. W ramach każdej Nagrody, o których mowa w ust. 15 lit a) zawarta jest dodatkowa nagroda 
pieniężna w wysokości 11,11% wartości nagrody (kwota 28 zł).